
2020년 아주대학교 인문대학 문화콘텐츠학과

학생회비 집행 내역 및 감사 자료
(2020년 1월 1일 ~ 3월 31일)
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아주대학교 인문대학 문화콘텐츠학과 학생회비 집행내역 보고

순번 집행일시 행 사 명 세부집행내용 인원 수입 지    출 잔    액

1 20.01.09 통장개설 신규 1 - 1

2 20.02.21 학생회비 전년도 학생회비 이월 44,345 - 44,346

3 20.02.25 실습실 관리 CCTV 사용료(2월) - 27,400 16,946

4 20.03.02 학생회비 신입생 학생회비 3 240,000 - 256,946

5 20.03.03 학생회비 신입생 학생회비 3 240,000 - 496,946

6 20.03.04 학생회비 신입생 학생회비 1 10,000 - 506,946

7 20.03.04 학생회비 신입생 학생회비 3 240,000 - 746,946

8 20.03.04 학생회비 신입생 학생회비 1 70,000 - 816,946

9 20.03.04 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 896,946

10 20.03.04 학생회비 신입생 학생회비 1 10,000 - 906,946

11 20.03.04 학생회비 신입생 학생회비 1 70,000 - 976,946

12 20.03.06 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 1,136,946

13 20.03.08 학생회비 신입생 학생회비 3 240,000 - 1,376,946

14 20.03.09 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 1,456,946

15 20.03.12 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 1,616,946

16 20.03.13 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 1,776,946

17 20.03.13 학생회비 편입생 학생회비 1 40,000 - 1,816,946

18 20.03.13 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 1,976,946

19 20.03.14 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,056,946

20 20.03.18 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,136,946

21 20.03.19 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,216,946

22 20.03.25 실습실관리 CCTV 사용료(3월) - 27,410 2,189,536

23 20.03.27 통장정리 통장정리 - - 2,189,536

붙임#1. 학생회비 집행 영수증



학생회비 사용내역에 대한 별도 설명

6. 정필영 학생이 신입생 학생회비 비용을 1만원 선입금하고, 이후 같은 날에 7만원 추가로 입금했습니다.
8. 정필영 학생이 6번에서 입금한 1만원에 이어 신입생 학생회비 비용 7만원을 추가로 입금했습니다.
10. 손종욱 학생이 ‘손종욱학생회비’의 이름으로 신입생 학생회비 비용을 1만원 선입금하고, 이후 같은 날에 7만원 추가로 입
금했습니다.
11. 손종욱 학생이 10번에서 입금한 1만원에 이어 신입생 학생회비 비용 7만원을 추가로 입금했습니다.



붙임#1 아주대학교 인문대학 문화콘텐츠학과 학생회비 집행 영수증

순번 집행일시 행 사 명 집행내용 지    출
2 20.02.25 실습실 관리 CCTV 사용료(2월) 27,400

순번 집행일시 행 사 명 집행내용 지    출
22 20.03.25 실습실 관리 CCTV 사용료(3월) 27,410



붙임#2 아주대학교 인문대학 문화콘텐츠학과 학생회비 통장 사본

은행명 예금주명 계좌번호
KB국민 정지은 287902-00-034026



붙임#2 아주대학교 인문대학 문화콘텐츠학과 학생회비 통장 사본

은행명 예금주명 계좌번호
KB국민 정지은 287902-00-034026


